2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020

                                                                      № 23

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 28.11.2016 № 113 «Об утверждении Порядка осуществления  контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в администрации сельского поселения Шапша»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в пункт 1.3 Приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 28.11.2016 № 113 «Об утверждении Порядка осуществления  контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в администрации сельского поселения Шапша» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 слово «предусмотренного» заменить словами «установленных в соответствии со»;
1.2. Абзац 5 признать утратившим силу;
1.3. Абзац 6 изложить в следующей редакции:

«6) соблюдения предусмотренных настоящим Федеральным законом требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;»;
1.4. Абзац 7 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Шапша
                                   Н.В.Пуртова